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Aitame elanikke 
COVID-tõendite 
loomisel ja  
printimisel
Aitame tõendite loomise ja printimisega 
neid, kel endal puuduvad selleks võima-
lused (arvuti ja/või internetiühendus 
või printimise võimalus). Abi pakume 
nii tõendi seadmesse alla laadimisel 
kui printimisel. Tõendi trükkimine on 
 tasuta.

Abi saamiseks palume pöörduda kas 
valla raamatukogudesse või vallamajja. 

Lohkva raamatukogu
T 11.00–19.00 
K, N, R 11.00–18.00 
L 10.00–15.00

Luunja raamatukogu 
T, N 10.00–18.00 
K, R 10.00–17.00 
L 10.00–14.00

Kavastu raamatukogu
E, K, R 11.00–17.00 
T, N 10.00–18.00

Vallamaja
E–R 08.00–16.30

Kaasa tuleb võtta ID-kaart koos PIN-
koodidega. Kui on olemas kas mobiil-ID 
või Smart-ID, saab sisse logida digilukku 
ka nendega.

Tõend on vajalik, et elanikud saaksid ka 
siseriiklikult tõendada enda  COVID-19 
vastu vaktsineeritust, läbipõdemist või 
negatiivset testitulemust.

Vaata täpsemalt www.kriis.ee.

Luunja Keskkool, kooli hoolekogu ja vanematekogu ning 
Luunja vallavalitsus kutsuvad üles 12-aastaseid ja vanemaid 
õpilasi end vaktsineerima

COVID-19 on ohtlik haigus kõigile, nii noortele kui vanadele. Noortel esineb rasket 
haigestumist küll vähem, kuid teie roll haiguse edasikandmisel on suur – te suhtlete 
igapäevaselt paljude inimestega, käite trennis ja vabaajaüritustel. 

Vaktsineerimine annab meile kindlustunde, et alates sügisest saab koolielu, 
 samuti harjumuspärane vaba aja veetmine jätkuda normaalsel ja tavapärasel viisil.

Vaktsineerimine ei anna täielikku garantiid, et te viirusesse ei haigestu, aga see 
vähendab oluliselt võimalust, et te haigestute või kannate enese teadmata viirust 
edasi oma vanematele või vanavanematele. 

Tartu vaktsineerimiskeskuses saavad kõik soovijad alates 12. eluaastast vaktsi-
neerida end COVID-19 vastu. https://www.kliinikum.ee/patsiendile/covid-19-info/
tartu-vaktsineerimiskeskus/

Kuni augusti lõpuni saab Tartu vaktsineerimiskeskuses kaitsesüsti ilma ette 
 registreerimata keskuse lahtiolekuaegadel kell 10–18. Etteregistreerimata aegadel 
kasutatakse P�zeri vaktsiini.

Samuti saab aegu broneerida üleriigilises digiregistratuuris, riigiinfo telefonil 
1247 ja kliinikumi etteregistreerimiskeskuse telefonil 731 7200 esmaspäevast  reedeni 
kell 8–18.

Luunja Keskkooli direktor Toomas Liivamägi
Luunja Keskkooli hoolekogu esimees Viktor Muuli

Luunja Keskkooli vanematekogu nimel Pirjo Pall ja Triin Lauk
Luunja valla haridusnõunik Kadri Sõrmus

Luunja vallavalitsus korraldab kõigile vaktsineerida soovijatele 
transpordi Tartu vaktsineerimiskeskusesse ja tagasi

Haigestumine koroonaviirusesse on taas hakanud kiirelt kasvama. Kõigil, kes pole 
seda veel teinud, tasub end vaktsineerimisega viiruse eest kaitsta.

Tartu vaktsineerimiskeskuses saab kuni augusti lõpuni vaktsineerida ilma ette 
 registreerimata. Luunja vallavalitsus korraldab kõigile vaktsineerida soovijatele 
transpordi Tartu vaktsineerimiskeskusesse ja tagasi. 

Vaktsineerimisele sõitmise soovist anna teada vallavalitsuse sotsiaaltöö-
spetsialist Ene Madissalule telefonil 5332 5950 või e-posti aadressil ene. madissalu@
luunja.ee.
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VALLAVALITSUSES / TEATED

Vallavalitsuses juulikuu  
istungitel
Kehtestati: 
– Kakumetsa külas Ringraja tee 17 maaüksuse detailplaneering.

Kinnitati:
– Sirgu külas Kasepõllu maaüksuse detailplaneeringu rohe-

võrgustiku ja miljööväärtusliku maastiku analüüsi ja eks-
perdihinnangu lähteülesanne.

Otsustati: 
– korraldada avatud menetlusega riigihange „Luunja Kesk-

kooli mööbli ostmine“;
– korraldada Savikoja külas Kitsevälja maaüksuse osaala 

detailplaneeringu eskiisi ning Lohkva külas Soojuse põik 
2 maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu eskiisi avalikud 
väljapanekud ja avalikud arutelud;

– kooskõlastada Tartu valla üldplaneeringu ja keskkonna-
mõju strateegilise hindamise aruande eelnõu märkustega;

– muuta Luunja vallas Lohkva külas asuvate katastriüksuste 
lähiaadresse õigusaktidega sätestatud nõuetega vastavusse 
viimise eesmärgil (Ratasvälja tee);

– tunnistada lihthange „Luunja Keskkooli siirdeseinte ost-
mine“ nurjunuks.

Nõustuti: 
– Veibri külas Veibri tee 4, Pilka külas Oomäe ning Muri 

 külas Murri katastriüksuste jagamisega ning määrati tekki-
vate reaalosade koha-aadressid;

– isikliku kasutusõiguse seadmisega Luunja valla omandis 
olevale Laukasoo teele Elektrilevi OÜ kasuks; 

– ühe munitsipaalüürilepingu sõlmimisega.

Sotsiaaltoetusi maksti 20 korral, sealhulgas:
– sünnitoetusi 12 
– matusetoetusi  2

– toidutoetusi  1 
– muid toetusi  5

Marko Jaeger, vallasekretär

Planeeringuteated
Luunja vallavalitsus suunas avalikustamisele Savikoja  külas 
Kitsevälja maaüksuse osaala detailplaneeringu eskiis-
lahenduse. Planeeringuga kavandatakse Kitsevälja maaüksu-
sele üks pereelamu maa krunt suurusega 1 ha, mille antakse 
ehitus õigus üksikelamu ja abihoonete rajamiseks. Lisaks on 
ette nähtud transpordimaa krunt juurdepääsuteele. Planee-
ring teeb ette paneku üldplaneeringu muutmiseks. Planeerin-
gu eskiisiga saab tutvuda ajavahemikul 02.–31.08.2021 Luunja 
vallamajas ja Luunja valla veebilehel https://luunja.ee/teated. 
Avaliku välja paneku kestel saab Luunja vallavalitsusele esi-
tada planeeringu kohta kirjalikke arvamusi elektrooniliselt 
aadressile vald@luunja.ee või lihtkirjaga aadressile Puiestee 14, 
Luunja alevik. Avaliku väljapaneku tulemuste arutelu toimub 
20.09.2021 kell 14.00 Luunja vallamajas.

Luunja vallavalitsus suunas avalikustamisele Lohkva külas 
Soojuse põik 2 maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu 
eskiis lahenduse. Detailplaneeringualale kavandatakse auto 
müügi- ja teeninduskeskuse rajamine ning Kollu tee äärde 
kergliiklustee. Planeering teeb ettepaneku üldplaneeringu 
maakasutuse juhtotstarbe muutmiseks. Planeeringu eskii-
siga saab tutvuda ajavahemikul 02.–31.08.2021 Luunja valla-
majas ja Luunja valla veebilehel https://luunja.ee/teated. Ava-
liku välja paneku kestel saab Luunja vallavalitsusele esitada 
planeeringu kohta kirjalikke arvamusi elektrooniliselt aad-
ressile vald@luunja.ee või lihtkirjaga aadressile Puiestee 14, 
Luunja alevik. Avaliku väljapaneku tulemuste arutelu toimub 
20.09.2021 kell 15.00 Luunja vallamajas.

Luunja vallavalitsus on kehtestanud Kakumetsa külas Ring-
raja tee 17 (43201:001:0690) maaüksuse detailplaneeringu. 
Planeeringuga nähakse ette Ringraja tee 17 kinnistu jaga-
mine kaheks üksikelamu maa krundiks suurustega 3424 m² ja 
6348 m². Säilitatakse olemasolev elamukompleks, täiendavalt 
antakse uuele ehituskrundile Pos 1 ehitusõigus ühe üksik-
elamu ja kahe abihoone rajamiseks. Planeering on kooskõlas 
Luunja valla üldplaneeringuga. Planeeringuga ei kaasne eel-
datavalt olulist keskkonnamõju.

Et ka teile sel keerulisel ajal rõõmu 
 pakkuda, oleme  valla juubeliaasta 
 puhul organiseerinud kõigile valla 
 eakamatele toreda väljasõidu.

Planeeritud on  31. augustil päev Vastseliina piiskopi-
linnuses, kus ootamas külastusjuhid, ekskursioon ja koja -
ülema kõhutäide.

Teel koju sõidame läbi Rõugest. Kellel veel jaksu, võib 
Ööbikuoru vaadet nautida Pesapuu vaatetornist. Torni 
 tipust avanevad maalilised vaated Ööbikuorule ja kaunile 
Võrumaale. Kui jaks otsas, siis imeline vaade Rõuge jär-
vele on äärmiselt nauditav ka lihtsalt istudes ja puhates. 

Väljasõit toimub ühise bussiga Luunja  
vallamaja juurest 31. augustil kell 9.00. 

Reisile tulles ole kindlasti terve koroona- 
viirusest, võimalusel vaktsineeritud.

Oma soovist meie reis kaasa teha anna  
palun teada hiljemalt 19. augustiks 
Kairitile tel 5660 8847  
või valla üldtelefonil 741 7319.

Head valla eakamad elanikud
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Luunja valla 30. sünnipäeva tähistamise 
raames avati 29. juulil pidulikult Luunja 
jõesadama betoonkai.

Ehitustööd läksid maksma 204 753 
eurot, millest 162 968 eurot kaeti  Eesti-
Vene piiriülese koostöö programmi 
2014–2020 projekti „Majanduslikult 
jätkusuutlik ja keskkonnasäästlik  Peipsi 
järve piirkond 2“ „Common Peipsi 2“ 
toetusega. Ülejäänud kulud kandis 
Luunja vald. 

Ehitustööd tehti AS-i Kurmik poolt 
2020. aastal. Omanikujärelevalvet teos-
tas AS Infragate Eesti. Luunja valla poolt 
hoidsid ehitustöödel silma peal Kaspar 

Avati Luunja jõesadama betoonkai

Betoonkai avamisel otsi lahti sidumas vasakult Harri Lepp (projektijuht), Kaspar Killak (SA Luunja Jõesadam juhatuse liige), 
 Helena Musthallik (projekti „Common Peipsi 2“ projektijuht), Riina Vaap (Eesti-Vene programmi sekretariaadi esindaja),  
Tõnu Muru (vallavanem). Foto: Tiit Hellenurm

Killak ja Sihtasutuse Luunja Jõesadam 
nõukogu liikmed.

AS-i Kurmik juhataja Andri Needo 
tänab ehitajate poolt asjaliku koostöö 
eest nii Luunja valla kui sadama rahvast.

„Minu arust sellise erakordse mitme-
korruselise sadamaga saavad uhkustada 
vähesed siin ilmas. Vaeva oli rohkem kui 
tavaliselt, pingutasime mis pingutasime, 
aga valmis ta saime. 

Nüüd soovime, et ta kaunina kestaks 
ja teeniks kasutajaid uhkelt ja edukalt 
pikki aastaid. Palju õnne!“

Valminud betoonkai võimaldab 
sada mas hõlpsasti silduda ka suuremat 

sorti alustel. Seni ei olnud see kuigi liht-
ne. Eelkõige on betoonkai valmimisega 
loodud head tingimused selliste tuntud 
Emajõe aluste nagu Pegasus ja Jõmmu 
sildumiseks. Kai on kahetasandiline, et 
võimaldada veesõidukite vastuvõtmist 
sõltumata sellest, milline on parasjagu 
veetase.

Avamise tseremoonial tänati toeta-
jaid, rahastajaid ja ehitajaid. Üles astusid 
kohalikud, Kastre ja Nõo valla kultuuri-
kollektiivid ning oma etteaste tegi ka 
Luunja Vabatahtlik Jõepääste.

Harri Lepp, projektijuht

Hanke võitja Roadwest OÜ tegi juulis 
Kuusekese ja Roosi väikekohas ning 
osaliselt Kantsi teel asfaldi freeskihist 
aluskatte ehitamise ja kahekordse pin-
damise töid. Kokku sai vald juurde 
3,3 kilomeetrit (koos mahasõitudega 
17 805 m²) kõvakattega teid.

Kõvakatete rajamist rahastati valla 
eelarvest ning tööd maksid kokku 
157  713,60 eurot.

3,3 kilomeetrit kruusateid sai kõvakatte
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Kantsi külastuskeskus sai uue silla
Kantsi külastuskeskuses sai juulikuus 
valmis uus sild. Täpselt samasugune 
nagu vana sild. Kaspar Killaku sõnul 
ei olnud ehitaja leidmine kerge, arves-
tades ehitusturu olukorda. Osaühing 
Kodu lahenduse meistrid tegid uue silla 
vana silla projekti järgi, et kogu komp-
leksi ilme säiliks. Küll aga hoolitseti, et 
silla puitosad saaksid hästi kaitstud aja 
ja ilma vastu ja sild püsiks pikemalt kui 
viisteist aastat. Ka sai silla alt keskuse-
hooneni veetud külmakartlik toru-
majandus pare mini pakitud, et külma-
kraadid keskuseelu seisma ei paneks. 
Silla ehitus maksis 13 000 eurot.  Kantsis 
ootab järge ka teine sarnane sild, mis 
veel kannatab astumist, kuid aeg ja 
Eesti maa vaheldusrikas ilm on oma töö 
järjekindlalt teinud. Sama lugu on külas-
ta jatele väga meeldivate terrassidega, 
mis ka tehtud juba aastal 2004. 

Vald pidas ümmargust  sünni päeva. 
Ürituste käigus avati pidulikult ka 
 Luunja jõesadama statsionaarne  suurte 
laevade kai. Külalisi oli palju. Tervi ta-

jatele naaber omavalitsustest, Peipsi-
maalt ja kaugemaltki jäi silma ka sadama 
puhke ala kujundatud maastik. Ja kuigi 
polnud veel atraktsioone ning murugi 
veel tärkamata, jagus naabritel ohtralt 
kiidusõnu meie sadama edenemise koh-
ta. Maastik saabki augustis  kujundatud. 
Oma järge ootavad väliujula ja hüppe-
torn, laste mänguala, välijõusaal, ranna-
teenuste majake kohvikuga ja muu 
vaja lik. Samm-sammult saab puhkeala 
rajamise teine etapp tehtud, tahaks väga, 
et juba tuleval aastal. Kolmandas etapis, 
seda mitte enne aastat 2023, on kavas 
paatide hoiuplatsi rajamine.

Luunja mõisa sepikojast saab 
sadama koda. Sadamakoda on mitme-
otstarbeline hoone, mis ühendatakse 
suures osas klaasist galeriiga kultuuri- 
ja vabaajakeskusega. Läks korda sepi-
koja renoveerimise põhiprojekti hange. 
Leping on hetkel allkirjastamise faasis. 
Tööd hakkab tegema osaühing Selek-
tor Projekt, kes kaasab ka aktsiaseltsi 
Merko Ehitus Eesti teadmised ja osku-

sed. Põhiprojekti maksumus on 42 900 
eurot. Riigi tugiteenuste keskus toetab 
projekteerimist 22 000 euroga, Peipsi-
veere programmist saab toetust 75 000 
eurot sepikoja hoone renoveerimiseks. 
Kui palju on vaja omaosalust ja kui palju 
maksab ehitamine koos galeriiga, saa-
me teada juba põhiprojekti koostamise 
 käigus.

Kas sadam saab ka valmis? Sadam 
on niipalju juba valmis, et huvilisi on 
palju. Vaja on hakata mõtlema  uutele 
paadikohtadele paadikanali vastas-
kaldal. Parkimisala tahab laiendamist. 
Sadamas on slipi juures ala, mis veel vaid 
projekti peal. Sinna peab tulema tankla, 
suvekohvik ja atraktiivne lõõgastusala. 
Sadam, roosiaed ja kultuuri- ja vabaaja-
keskus on kujunemas üha köitvamaks 
paigaks. Luunjas korraldatavad üritused 
on väga huvipakkuvad nii külalistele kui 
omadele.

Indrek Kärner
SA Luunja Jõesadam juhatuse liige

Kantsi külastuskeskuse uus sild. Foto: Indrek Kärner
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Projekt „Luunja kogukonna virtuaalsed mõttetalgud 2021“
Luunja vallas tegutsev ühing Kogu-
konnaturundus on algatanud  projekti 
„Luunja kogukonna virtuaalsed 
mõtte talgud 2021“. Projekti eesmärk 
on mõttetalgute korraldamisega viia iga 
Luunja valla kogukonna liikmeni aru-
saam, et ta on oluline osa kogukonnast, 
tema mõtted ja ideed on oodatud ning 
neid saab ühiselt mõeldes ning tegut-
sedes teoks teha.

Mõttetalgud korraldatakse avatud ruumi 
põhimõttel, kus sisu määravad talgulised 
(kogukonna liikmed) ise.

Mõttetalgute virtuaalruum ava-
takse peatselt (augustikuu teises pooles 
või septembri alguses) selleks loodava 
FB üritusena „Luunja valla kogu konna 
teated“ grupis. Täpsem info ürituse 
kohta avaldatakse „Luunja valla kogu-
konna teated“ FB grupis. Üritusest 
huvi tatud isikud, kes ei ole veel  liitunud 
„Luunja valla kogukonna teated“ FB 
grupiga https://www.facebook.com/
groups/323137374966546, on kõik 
ooda tud liituma (hetkel on grupis liik-
meid juba ligikaudu 2200). 

Virtuaalsete mõttetalgute raames 
püstitavad kogukonna liikmed ise aru-
tusele tulevad küsimused ning projekti-
juht süstematiseerib need teemade 
kaupa. Ühise diskussioonina (kommen-

taaridena) otsitakse küsimustele teema-
de kaupa lahendusi. Iga kogukonna liige 
saab esitada erinevate Luunja vallaelu 
puudutavate valdkondade osas küsi musi 
ja rääkida kaasa ka teiste poolt esitatud 
küsimuste osas. Eesmärk on, et virtuaal-
keskkonnas ollakse üksteise suhtes 
avatud, sõb-
ralikud ning 
konstruktiiv-
sed. Diskus-
siooni käigus 
on lubatud 
kindlasti krii-
tika (see on edasiviiv jõud), kuid see 
peab jääma sõnades viisakuse piiridesse. 

Kui 2019. aastal Luunja vallavalit suse 
poolt korraldatud mõttetalgutel osales 
ligikaudu 80 inimest, siis arvestades, et 
virtuaalsetel mõttetalgutel osalemine on 
enamikule oluliselt lihtsam, loodame, et 
osalejate arv on mitmeid kordi suurem. 
Osalejate arv ei ole aga käesoleva projek-
ti puhul kõige olulisem, tähtis on see, et 
need, kes soovivad osaleda kogukonna 
elu arendamisel, saaksid võimaluse ühi-
selt teemasid arutada. Mõttetalgutega 
saadakse kogukonna liikmete mõtete 
ja diskussiooni kaudu vajalik informat-
sioon Luunja valla arengudokumentide 
täiendamiseks. Arengudokumentide 
kaasajastamine on vajalik Luunja valla 

arendamiseks kogukonnale vajalikus 
suunas ning valdkondades. Valla pidev 
areng tagab valla jätkusuutlikkuse. Kui 
projekt õnnestub (võtame käesolevat 
projekti kui pilootprojekti), siis saab 
analoogseid mõttetalguid teha võima-
lusel iga-aastaselt. 

Mõttetalgute esi-
algseks kestuseks pea-
le avamist saab olema 
üks kuu, kuid vasta-
valt arengutele on või - 
malik, et periood saab  
olema lühem või  

pikem. Peale seda teeb projektijuht 
koostöös võimalike vabatahtlikega 
kokkuvõtted ja esitab mõtted Luunja 
vallavalitsusele, Luunja volikogule ning 
vallavolikogu komisjonidele edasistes 
arengudokumentides arvestamiseks. 
Samuti esitatakse kokkuvõtted Luunja 
valla Kodu Uudiste lehes avaldamiseks 
ja avaldatakse „Luunja valla kogukonna 
teated“ FB grupis.

Kõik kogukonna liikmed on oodatud 
mõttetalgutele!

Aivar Karus
Ühingu Kogukonnaturundus  

juhatuse liige ning  
„Luunja valla kogukonna teated“  

grupi administraator ja eestvedaja

KÕIK KOGUKONNA 
 LIIKMED ON OODATUD 

MÕTTETALGUTELE!

LOOMETALGUD
#tartumaine ideede kiirendi

1.–2. oktoobril 2021

Kõrveküla Põhikool

Tartu vald

T A R T U M A A

�

LOOMETALGUD
#tartumaine ideede kiirendi

1.–2. oktoobril 2021

Kõrveküla Põhikool

Tartu vald

T A R T U M A A

�
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Koolimaja remont 
Koolimajas käivad põhjalikud ehitus-
tööd. Hoone kõige suurem osa –  
A-korpus renoveeritakse põhjalikult. 
Kõik ruumid saavad moodsama ja värs-
kema väljanägemise. Põrandad, seinad 
ja laed nüüdisaegse õpilassõbraliku 
 katte. Lisandub neli klassiruumi. Samu-
ti uuendatakse renoveeritavas osas kõik 
torud, juhtmed ja ventilatsioon. 

Ehitustööd on hetkel pisut graa�-
kust maas, sest lammutamine ja vanade 
tehnosüsteemide mahavõtmine osutus 
oluliselt keerulisemaks, kui kavandatud, 
aga ehitaja on optimistlik – uue tege-
mine on lihtsam ja võtab vähem aega.  
Igal juhul loodame, et novembri  lõpus, 
nagu algselt planeeritud, saab kool 
 kolida tagasi oma värskelt remonditud 
majja. 

Remondi aja kasutavad põhikooli- ja 
gümnaasiumiõpilased Luunja lasteaia 
ruume. Algklassid õpivad edasi oma 
majas.

Koolimaja renoveerib AS Eviko.

Toomas Liivamägi
Luunja keskkooli direktor

Ehitustööd koolimajas.  
Fotod: Toomas Liivamägi

Sügis toob muutusi nii Luunja Midrimaa lasteaiale  
kui ka Luunja keskkoolile
2021. aasta sügisel toimub suuri 
ümberkorraldusi nii Luunja 
Midrimaa lasteaia kui ka Luunja 
keskkooli töökorralduses, sest 
remonttööde tõttu hakkavad 
mõlemad haridusasutused 
harjumuspäraste rühma- ja 
klassiruumide asemel ajutiselt 
tegutsema asenduspindadel. 

Midrimaa lasteaia kuus rühma tervi-
tavad uut kooliaastat vastvalmivas laste-
aias Tartu linna ja Luunja valla piiril 
(aadress Pajula tee 2), üks sõimerühm 
jääb toimetama Pargi majja (aadress 
Jõesadama 2). Lasteaiarühmade koli-

mine toimub augustikuu jooksul. Taga-
si Midrimaa praegusesse majja tulevad 
lasteaialapsed aga siis, kui lasteaia maja 
on läbi teinud põhjaliku uuenduskuuri 
ning saanud lisaks uutele kütte- ja venti-
latsiooniseadmetele juurde ka kolm 
rühmaruumi, uue saali ja värskendatud 
õueala. Luunja keskkooli A-korpuses 
kevadel alanud remont jätkub ka sügisel. 
Ehitustööde perioodil jagab kool oma 
tegevusi kahe hoone vahel – lisaks kooli-
hoone algklasside majaosale hakkab 
õppe töö toimuma ka Midrimaa lasteaia 
kooliklassideks kohandatud rühmatu-
bades. Kui A-korpuse remont lõpeb, 
kolivad õpilased ja õpetajad värske sisu 
ja uued tehnilised lahendused (ventilat-
sioon, küttesüsteem) saanud kooli-

hoonesse tagasi ning annavad Midri-
maa maja ehitus- ja remont töödeks üle 
ehitus �rma töömeestele. 

Pikalt planeeritud ehitustööde 
valmi misel saavad Luunja valla lap-
sed ning nende õpetajad tänapäevased 
õpi- ja tööruumid. Ümberehitusi rahas-
tab Luunja vald. Kooli remonti toetab 
151 000 euroga Eesti riik (ventilatsiooni-
seadmete vahetus) ja Midrimaa lasteaia 
aitab energiatõhusaks muuta Euroopa 
Liidu meetmest saadud 540  000 euro 
suurune toetusraha.

Head kooliaastat!

Kadri Sõrmus
haridusnõunik
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Õppeaasta algus Luunja Keskkoolis Luunja Keskkooli 
õpihuvi laagri 
infonurk
Peagi on algamas uus õppeaasta ning 
lähenemas on Luunja Keskkooli õpi-
huvi laager. Olukord on riigis hetkel 
seoses koroona uue lainega muutlik. 
Sellest tulenevalt järgib kogu  laagri 
 korraldusmeeskond valitsuse poolt 
 antud korraldusi. Täpsem info jõuab 
õpilaste vanemateni, kelle lapsed osa-
levad Luunja Keskkooli õpihuvi laag-
rites, Stuudiumi keskkonna kaudu.

02.–04.09.2021 osalevad laagris 5.–7. 
klasside õpilased, 06.–08.09.2021 
on laagris 8.–12. klasside õpilased 
ning 09.–11.09.2021 viibivad laagris 
3.–4. klasside õpilased.

Teli Taimre
Luunja Keskkooli huvijuht

Gärry Keerdo
Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskuse 

noorsootöötaja

Suvi Kavastu lasteaias
Kavastu maja  lasteaiarühmas on olnud 
sel suvel ebatavaline elustiil – asukateks 
kooli noored ja enamasti toimus vilkam 
elu just õhtuti peale päevatööd marja-
talus.  Kokku viis meid juhus, kuna olime 
 talule  lähim  majutusvõimalus. Eelnevalt 
olime  personaliga läbi rääkinud, kui-
das see kahepoolselt meeldiv ja ikka ka 
 kasulik oleks. 

Eks meil olid oma kahtlused, mis 
kadusid peagi. Malevlased kirjutasid 
lahkudes järgmist: nii armas, et lasteaed 
oli kenasti valmis pandud ja ootas meid; 
mänguplatsidel sai end taas lapsena 
 tunda; LOODUS akna taga – linnu pered 
elasid koos meiega, vaikne  Kavastu 
 võttis meid soojalt vastu, IMELINE 
koht, jne! Ise nad lootsid, et tõid veidike 
elevust ka kogukonnaellu. Aitäh kogu-
konnale külalislahkuse eest! Suur tänu 
Katrinile, kes laagrikorraldust vahendas. 
Lasteaed on samuti tänulik,  saame 
 üürirahast ära vahatada lasteaia põran-
dad.

See suvi on olnud noortepärane. 
 Kevade alguses palusime abilisi ruumide 
värvimiseks. Nüüdseks on tööd tehtud, 
professionaalselt ja kärmelt, lisaks aita-
sid malevlased ka mööblit tassida. Aitäh, 

meie Luunja noored: Kaimar, Marten, 
Tauri, Karolin, Katre, Romili, Merilin, 
Hanna-Roosi ja Gärry! 

Uuve Jakimainen 

Noored abilised toimetamas Kavastu maja lasteaiarühmas. Foto: Hanna-Roosi Karro

Luunja Keskkooli õppeaasta ava-
aktus toimub 1. septembril kell 
11.00 Luunja roosiaias.
Täpsem info kooli kodulehel ja 
 Stuudiumis (alates 25.08).

Esimesse klassi astujate kooliga 
 tutvumine
24.08 kell 11.00–13.00 toimub tule-
vastel 1. klassi õpilastel ja nende 
vane matel kooliga tutvumine.

Kooli kantselei
Alates 2.08 on kooli kantselei ava-
tud tööpäeviti kell 8.00 –13.00 kooli 
raamatukogus. Sissepääs koolimajja 
algklasside maja kaudu.

Eelmisel õppeaastal kooli unu-
nenud riided ja jalatsid
Eelmisel õppeaastal kooli garde roobi 
ununenud riideid, jalatseid, spordi-
kotte jmt saab kätte kuni 27. augus-
tini kooli aulast (tööpäeviti kell 8.00–
13.00). 

Töövihikud
5.–12. klasside õpilastele jaga takse 
töö vihikuid kunstiklassis (alg-
klasside maja, sissepääs ainult Tugi-
pesa trepist ja ainult järgnevatel 
aegadel):

25. augustil kell 12.00 –16.00
26. augustil kell 12.00–16.00
27. augustil kell 9.00–13.00

1.–4. klasside õpilased saavad töö-
vihikud klassijuhataja käest.
5.–9. ja 11.–12. klasside uued õpi-
lased saavad töövihikud kätte esi-
mesel koolinädalal.

Põhikooli õpilaste ja Luunja vallas 
elavate gümnaasiumiõpilaste töö-
vihikute eest tasub Luunja vald 
ning õpilastele on töövihikud tasuta 
 kasutamiseks.

Arendav ja loov – 
see on Luunja kool
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Luunja valla noored olid suvevaheajal tegusad
Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskus 
korral das ka tänavu suvel lastelaagreid 
ja malevarühmi. 7–10-aastased said osa-
leda meie linnalaagrite kahes vahetuses, 
Kebeli talus toimus vaimse tervise laager, 
juuli alguses tegutses töö- ja puhkelaager 
11–12-aastastele noortele ning ajavahe-
mikul 26.07–07.08 töötas Luunja õpilas-
maleva rühm 36 noorega. Õpilasmaleva 
sildi all töötasid ka noored, kes aitasid 
tuua lavalaudadele etendust „Keisri usk“. 
Kokku pakkusime sel suvel tegevust u 80 
noorele.

Luunja õpilasmaleval on saanud 
tore daks traditsiooniks rühmajuht 
 Tarmo Lillo käe all valmis ehitada mõni 
objekt. Nii valmiski Robin Eelmäe, 
Verner Karu, Kaur Tasase ja Rasmus 
Linde koostöös endise raamatukogu 
taha terrass, kus Luunja noored saavad 
 suvel mõnusalt aega veeta või kontserte 
korral dada. Rühmajuht Hanna-Roosi 
Karro värvis koos noortega Aedniku 
tänava  garaažide uksed Tartu Maarja 
 kihelkonna seelikutriipu. Rühmajuht 
Gärry Keerdo juhendamisel tehti re-
monditöid Kavastu Korteris ja Kavastu 
lasteaia ruumides. Rühmajuhid Heli 
Erik ja Kaido Linde korraldasid veel 
mitmete erinevate haljastustööde tege-
mist alevikus ja Lohkva-Veibri piir-
konnas. Luunja malevlased saavad igal 
aastal tunda kultuurikorralduse „telgi-
taguseid“. Nii ka tänavu. Kaasasime 
malev lased nii mõisa päevade etteval-
mistusse kui läbiviimisse. Muuhulgas 

tegid tüdrukud valla sünnipäevapeoks 
20 küpsisetorti, mida pakkusime publi-
kule enne Metsatöllu ülesastumist valla 
sünni päevapeol. Selge on see, et ilma 
maleva noorteta oleks mõisapäevade 
korraldamine ülimalt keeruline. 

Üldiselt olid noored väga tublid. Eks 
tuli ette ka natuke viilimist. Elu on aga 
näidanud, et esimese aasta viilijad või-
vad juba teisel malevasuvel tegijad olla 
ning kolmandal ehitavad terrasse ja 
lehtlaid. 

Malevaelu juurde käib ka  ühine 
vaba aja veetmine ja koosolemise 
mõnu. Luunja rühm kandis tänavu 
nime  Luunja Olümpia. Olümpia- stiilis 
 valmis ka etluskava video ja laul,  millega 

käi sime Tartumaa õpilasmalevate 
kokkutulekul. Valitud stiiliga tegime 
kummarduse taasiseseisvunud Eesti 
olümpiamängudel osalenud sportlastele.

Täname südamest Harri Leppa ja SA 
Luunja Varahalduse töömehi, kes  meile 
tööd otsisid ja leidsid ning tegid oma 
kohalolekuga võimalikuks noortel töö-
tegemisest eduelamust saada. Tänu ka 
Kapteni Keldrile maitsvate lõuna söökide 
eest.

Kadi Kalmus 
Luunja Kultuuri- ja  

Vabaajakeskuse direktor
Luunja õpilasmaleva juhataja

Luunja Olümpia 2021 Tartumaa õpilasmalevate kokkutulekul Elvas. Foto: Tiit Hellenurm

Terrassimeistrid võivad tehtud töö üle uhkust tunda. Foto: Luunja Kultuuri- ja 
 Vabaajakeskus
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Kebeli laager toimus viiendat korda
Kebeli laager toimus sel aastal viiendat korda. Laagris toimusid tegevused, mis toetavad noorte sotsiaalseid oskusi ja hakkama 
saamist uutes olukordades. Laager sai teoks tänu Luunja vallale ja Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskusele.

Poistele õpetati tänavatantsu
Alates 2.06.2021 kuni 14.07.2021 toimus 
ühingu Seltsiline projektijuhi/tree neri 
Mihkel Karuse eestvedamisel  Luunja 
 valla poistele mõeldud tänavatantsu 
pilootprojekt. Algselt oli plaan piloot-
projektiga alustada juba 2020. aasta no-
vembris, kuid siis lükkus see koroona-
viirusest tulenevate piirangute tõttu edasi. 

Treeningud poistele olid tasuta, 
sest nende läbiviimise rahastus  taotleti 
 Luunja vallalt. Trennid toimusid 

 Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskuses 
ning  Lohkva lasteaias. Osalejate arv jäi 
 vahemikku 4–6 poissi olenevalt päevast, 
mis võimaldas igale osalejale vastavalt 
tema vanu sele ja oskustele individuaalset 
lähe nemist. Projekt õnnestus, sest poisid 
tundsid tantsust rõõmu ning õppisid 
juba selle lühikese perioodiga mitmed 
erinevad breigisammud selgeks. Kuna 
treener Mihkel  asus alates juuli kesk-
paigast aega teenima kaitseväes, siis ta 

praegu treenerina jätkata ei saa. Võima-
lik, et alates sügi sest jätkuvad treenin-
gud uue treeneri juhendamisel, aga siis 
juba tõenäoliselt tüdrukutele või sega-
rühmale, kuid see info täpsustub sep-
tembrikuu jooksul. 

Suure tänu kõikidele poistele tree-
ningutes osalemise eest! 

Mihkel Karus 
Ühingu Seltsiline projektijuht

Kebeli laagris osalejad enne jõepõhjamatkale minekut. Foto: Ruth Ruusmäe

Poiste tänavatants Lohkva lasteaias. Foto: Maili Karus
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Liblikatest ja raamatutest

Ühe väikese tüdruku otsuses ei maksa 
kahelda.

Käesolev suvi on päikeseküllane, 
parmuderohke, aga ka liblikarikas. 
 Tasub vaid sattuda niidule või elurikkale 
muruplatsile linnaruumis. Väga sageli 
satuvad liblikad ka Luunja raamatu-
kogusse uudistama.

Liblikas sümbolina on läbi aegade ja 
erinevate kultuuride inimesi paelunud. 
Lisaks lepidopteroloogide (kes oleks või-
nud arvata, et on olemas selline teadus 
nagu liblikateadus!) professionaalsele 
huvile on liblikad inspireerinud maali-
kunstnikke, kirjanikke, käsitöömeist-
reid, �lmiloojaid, kehakunstnikke.

Nad on salapärased, kaunid ja 
sümboli seerivad muutust, arengut ja kas-
vamist. T. Saare „Sümboolikaleksikon“ 
nimetab liblikat surematuse, külluse, 
vabaduse ja rõõmu sümboliks. Astee-
kide jaoks tähistas liblikas absoluutset 
täiuslikkust.

Kujund on levinud ühtaegu nii krist-
luses kui ka budismis. Pole ime, et teema 
paelub ka erinevate rahvaste folkloriste.

Liblikatel on oma osa ka maagilistes 
rituaalides.

Seal on liblikas eelkõige taassünni ja 
muu ndumise/ümberkehastumise süm-
bol. 

Vene folklooris aga suudavad nõiad 
liblika kuju võtta (meenutagem vene 
keelt, sõnatüved on väga sarnased!). 

F. X. Kingi entsüklopeediast „Ennus-
tamine“ saab näiteks lugeda, et kui „kõõri-
tada teelehti tassi põhjas pool suletud lau-
gude vahelt ja lasta oma kujutlus võimel 
vabalt rännata, siis hakkad nägema pilte“. 
Kui pilt on liblika kujuline, siis see näitab, 
et keegi kõnealuse inimese elus ei võta 
emotsionaalset sidet nii tõsiselt, nagu ta 
seda tegema peaks.

Eesti muinasusundi (ja ka Islandi 
legendide) kohaselt lahkus inimese hing 
kehast liblika, mardika või linnu kujul. 
Seega kui mõni konkreetne liblikas end 
järjekindlalt ilmutas, usuti ta olevat lah-
kunu hing, kes kontakti otsib.

Vana rahvauskumus ennustab ka 
esimese kevadel kohatud liblika järgi, 
missugune suvi tulekul on. Kollane toob 
kuldse, valge aga igava suve. Põnev ja 

sündmusterohke suvi tuleb pärast kirju 
liblikaga kohtumist.

Liblikas sümboliseerib ka heaolu ja 
armastust. Jaapanis on liblikad pereelu 
talismaniks ja tuppa lennanud libli-
kas on õnne kuulutajaks. Eesti rahva-
uskumus lisab siiski selgituse – kõige 
parem on, kui tuppa lennanud liblikad 
turvaliselt taas loodusesse lubatakse. 

Eestlaste uskumuse kohaselt saab 
käele lennanud liblikat lendu lastes soo-
vida soovi, mis kindlasti täitub. Liblika-
teadlased manitseksid siinkohal kind-
lasti ettevaatlikkusele, sest liblikad on 
õrnad ja oskamatu puudutusega võime 
nad lennuvõimetuks muuta või surmata. 
Nõnda palju siis soovide täitmisest.

Lisaks positiivsele laengule sisaldab 
liblikasümbol aga ka vihjet elu põgu-
susele, haprusele ja julgustab nautima, 
kulgema.

Lisaks folkloorile on liblikad rikas-
tamas ka keelt.

Meenutagem mõistet ühepäevalibli-
kas, mis tähistab ühtaegu muretut elu-
stiili, kuid vihjab samas kadu vusele ja 
unustusele. Baleriinide liblikkerge kõn-
nak või armunutele omane liblikad kõ-
hus tunne.Veidi �losoo�lisem on kaose-
teooria, mille kohaselt liblika tiivalöök 
Brasiilias võib tekitada orkaani Texases. 

Viide sellele, et näiline pisiasi võib val-
landa midagi suuremat, liblikaefekt, on 
andnud ainest nii mõnekski ulme�lmiks 
ja -teoseks. Tuntuim nendest ehk Ray 
Bradbury „Kõuekärgatus“ ja selle ainetel 
�lm „Liblikaefekt“.

Liblikateema kirjanduses ei piirdu 
vaid värvikirevate teatmikega. Motiiv 
on kasutusel alates mudilastele mõel-
dud raamatutest lõpetades elulookirjan-
dusega. 

L. Tungla „Kirju liblika suvi“, A. Kivi-
rähki „Liblikas“, baleriin Age Oksa ja 
luuletaja Doris Kareva ühislooming 
„Liblikalend“, J. Fowlesi „Liblikapüüdja“ 
on vaid mõned näited paljudest.

Vähesed teavad, et Eestil on olemas 
lausa rahvusliblikas – aastast 2017 on 
selleks pääsusaba. 

Käesoleva, 2021. aasta liblikaks on 
Eestis aga harilik päevakoer. Miks koer? 
Vanade eestlaste uskumuse kohaselt saa-
dab see liblikas inimese töid ja toimetusi 
nii sageli, nagu oleks Toonelasse lahku-
nud karjakoer liblika kujul pere juurde 
naasnud. Aasta liblika valikut põhjenda-
ti nii: harilik päevakoer pole haruldane, 
kuid temaga kohtumine muudab päeva 
paremaks. 

Augustis ja septembris ootab Sind 
Luunja raamatukogus liblikateema liste 
raamatute valik. Lapsed on oodatud 
raamatukogusse liblikakive maalima ja 
meisterdama.

Oled oodatud!

Riina Belov, Luunja raamatukogu

Liblikatest ja raamatutest: „Värvikirevate ja rõõmsate kohtumisteni Luunja raamatu-
kogus!“ Foto: Riina Belov

Ühel ilusal suvisel päeval tuli nelja-aastane Marta emmega raamatukogusse nagu 
ikka. Seekord oli tal kaasas aga kingitus.

Ta ulatas mulle imeilusa puidust liblika. „See on sulle!“ ütles ta uhkelt. Kui uurisin, 
kas ta on päris kindel oma otsuses nii ilusast asjast loobuda, vastas ta muretult: „Ära 
üldse muretse, mul on neid veel!“
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Luunja valla (taas)sünnipäev –  
neli aastat haldusreformi lõpust
Tänavu on valla juubeliaasta –  
16. mail 1991 taastati Luunja valla 
õigused omavalitsusüksusena.          
     Kuid Luunja vald võib oma 
teiseks sünnipäevaks pidada 
6. juulit 2017. 

Sel päeval langetas Vabariigi Valitsus 
 otsuse, mille kohaselt meie vald jätkas 
iseseisvana, sundliitmine Tartu linnaga 
jäi ära. Haldusreformi protsess oli  sellega 
meie jaoks lõppenud, seljataga enam kui 
kaks aastat võitlust. 

Tegemist oli suure erandiga, mille 
said üksikud. See otsus polnud  kingitus, 
vaid pikaajalise sihikindla pingu tuse 
tule mus. Selle nimel tuli teha kõva tööd 
nii vallal endal kui tema toetajatel. Tänu 
ja lugupidamist väärivad kõik, kes pa-
nustasid sellesse, et Luunja valla ela-
nikud saavad jätkata ise oma asjade üle 
otsustamist.

Algul polnud sugugi kindel, kas 
vallal õnnestub sellest võitjana väljuda. 
Kuid meie hoiak oli algusest peale kin-
del – teha kõik selleks, et Luunja vald 
jääks püsima.

Mis tõi meile võidu? Esiteks, valla 

elanike ülekaalukas tahe – küsitlusel toe-
tas iseseisvust 92% osalenutest. Teiseks, 
tõhus töö otsustajate suunal. Kolman-
daks, väga tugevad sisulised argumen-
did. Veenmine, selgitamine, põhjen-
damine. Kaasa aitasid ka juriidiline tugi 
ning meediakajastused. Rahva tahte 
kuuldavaks ja nähtavaks tegemisel olid 
agarad valla seltsid, kes vedasid rahva-
algatust valla iseseisvuse toetuseks.

Haldusreformist möödub neli aas-
tat. Ühinenud või liidetud vallad ja 
 linnad saavad teha vahekokkuvõtte – kas 
 reform on end õigustanud või mitte, kas 
tekkinud suuremad omavalitsused on 
tõstnud inimeste elukvaliteeti, loonud 
uusi võimalusi, parandanud juhtimis-
kvaliteeti jne. Tookord lubati palju posi-
tiivseid muutusi, mida reform peaks 
kaasa tooma. Luunja valla rahvas ei 
loonud endale illusioone. Meie tahe ja 
vastuseis ei tulenenud üksnes jonni ja 
emotsioonide pinnalt. Ekspertidele ja 
otsustajatele said üksipulgi välja toodud 
argumendid, mis enamikku neist lõpuks 
ka veenvalt kõnetasid.

Reformi järgselt on tehtud ka ulatus-
likke küsitlusi, selgitamaks Eesti oma-
valitsuste elanike hinnanguid toimunud 

muutustele. Siinkohal neid detailselt ei 
käsitle, see väärib omaette lugu. Kokku-
võtlikult – tagasiside kinnitab, et ena-
miku näitajate osas on Luunja vallas 
suund selgelt positiivne. Kaugeltki igal 
pool see nii pole. Asjaosalised on ise 
tunnistanud, et mitmed kartused ongi 
osutunud tõeks, eeskätt puudutab see 
väiksemate kogukondade mõju vähe-
nemist suures ühendvallas ning võimu 
kaugenemist rahvast, kaasamisega seon-
duvat ja mitmeid teisi olulisi näitajaid. 
Väike, aga tubli Luunja vald on suutnud 
end tõestada haldusreformile järg nenud 
aastate jooksul, nagu suutis seda ka enne 
reformi. Meie pilk on suunatud tule-
vikku. Luunja valda võib pidada väga 
tugeva perspektiiviga omavalitsuseks. 
Areng ei toimu alati sirgjooneliselt, kuid 
ajutised tagasilöögid meid rivist välja 
ei löö. Ükski omavalitsus ei saa kunagi 
valmis, meil on jätkuvalt võimalus ühes-
koos seda teed käia.

Palju õnne ja edu! Elagu ja püsigu 
Luunja vald!

Aare Anderson
vallavolikogu liige

vallavanema ametis kuni nov 2020

Mõisapäevade laat
Valla juubelipidustuste kolmandal päe-
val toimus Luunja jõesadamas iga-aas-
tane mõisapäevade heategevuslik laat.

Müüjaid oli kohale tulnud Eesti-
maa erinevatest nurkadest: Valgamaalt, 
Lääne-Virumaalt, Jõgevamaalt, naaber-
vallast Kastrest, Elvast ja Tartu linnast. 
Samuti on hea meel tõdeda, et oma-
toodangu pakkujaid oli meie enda valla 
inimeste seas ligi kümmekond. Pakuti 
istikuid, raamatuid,  mänguasju, tervise-
tooteid, loomatoitu-tarbeid, ehedat 
Eesti maa käsitööd-kudumeid, ehteid, 
puidu-, naha- ja keraamikatooteid, lisaks 
meie enda valla mesinike toodang. Las-
tele pakkusid rõõmu batuudid, karussell, 
benji-hüpe ja vahva rongisõit pisimatele 
Emajõe kanali kaldal. Laadameeleolu 
pakkusid lõõtsamehed Ants Järv ja  Tõnis 
Tartes. Laadaplatsi läheduses toimusid 

valla külade vahelised võistlused. See 
aasta kogunes kohatasu 200 eurot, mis 
läheb Luunja valla puudust kannata vate 
perede kooliteed alustavate laste toe-
tuseks. Kinkekott on üle antud Luunja 
valla sotsiaalosakonda.

Tänan kõiki laadalisi, kauplejaid 
ning eelkõige Kadit ja Margitit, kes and-
sid mulle sellise huvitava väljakutse. Jälle 
ühe kogemuse võrra targem.

Lisan laadal osaleja tagasiside: MTÜ 
Pritsumehe Marid tänavad Luunja 
mõisa päeva laada kena korralduse eest. 
Laat oli väike ja hubane ning hea muusi-
ka, ilus ilm tegid laada õdusaks.

Kohtumiseni järgmisel valla laadal, 
kas müügileti ees või taga, seda näitab aeg.

Katrin Madisson
laada korraldaja

Noor laadaline kätt harjutamas.  
Foto: Tiit Hellenurm
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Mõisapäevad algasid bussijaama galeriis meeleoluka fotonäituse „Luunja vald 30“ avamisega

Luunja valla sünnipäevapeole pani uhke punkti võimas Metsatöllu kontsert

Navitrolla näitus „Kes tähti ei tunne, saab  komeediga vastu pead” avati mõisapäevade kogukonna päeval. 
Näitus jääb avatuks oktoobri lõpuni.

Ivar Letti etendus „Kõnnin Eestimaa külas“  pani tantsima nii vanad kui noored

Traditsioonilisel simmanil tantsitas rahvast   legendaarne Väägvere külakapell

Aitäh külalised ja vallarahvas  
osalemast Luunja mõisapäevadel!
Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskus tänab abistajaid ja toetajaid tänu kelle said tänavused 
sündmused võimalikuks: Luunja Vallavalitsus, SA Luunja Jõesadam, Luunja Vara halduse 
SA, Rahvatantsuselts Trambali, Luunja Vabatahtlik Jõepääste, Katrin Madisson, Tiit 
 Hellenurm, Luunja õpilasmaleva noored, Sirgu, Pilka ja Veibri külade esindused, külade 
vahelise võistluse korraldajad – Lohkva küla esindus, Riverside Villa, A. Le Coq, Eesti 
 Pagar, Juhani Puukool, Eesti Rahva Muuseum, MooMoo, Regio, Tatoli, KÜSK, Luunja 
Mõis OÜ, triatloni vabatahtlikud ja Kapteni Kelder.

Tänud ka esinejatele ja loojatele Navitrolla ja Navitrolla Galerii, laulukoor Jõeõed, 
rahvatantsurühm Trambali, Haaslava meeskoori ansambel Väike Punt, ansambel Jacob 
Cream, Nõo valla harrastuskollektiivid, lõõtsamehed Ants Järv ja Tõnis Tartes, Ivar Lett, 
Silja Paavle, Väägvere Külakapell, Tuuli ja Teet Velling ning muidugi METSATÖLL!

Kohtume  Luunja mõisapäevadel 2022.

Kadi Kalmus, Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskuse direktor
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Navitrolla näitus „Kes tähti ei tunne, saab  komeediga vastu pead” avati mõisapäevade kogukonna päeval. 
Näitus jääb avatuks oktoobri lõpuni.

Ivar Letti etendus „Kõnnin Eestimaa külas“  pani tantsima nii vanad kui noored

Traditsioonilisel simmanil tantsitas rahvast   legendaarne Väägvere külakapell

Laadapäeva külade vahelisel võistlusel võeti mõõtu draakonpaadil 

Tuuli ja Teet Velling andsid roosiaias hingematvalt kauni kontserdi

Luunja triatlon toimus tänavu 8. korda. Pildil lõpetas ujumise distantsi 
lastetriatloni võitja Kalmer Kiiver. Fotod: Tiit Hellenurm
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Trambali kuum suvi
Trambalile on suvi olnud kuumimast 
kuumim – seda nii trennide-esinemiste 
kui loomulikult ka ilma osas.

Kogu hooaja trenne ja kokku saamisi 
saatsid piirangud ning ürituste ja tantsu-
pidude edasilükkamised. Kui ilm ja 
olud lubasid, võtsime ette õuetrennid 
ja  Lõuna-Eesti pärimustantsud. Tore oli 
tantsida külakapelli Lustre saatel. Ja nii 
mõnigi trenn pakkus sääskedele meeldi-
vat toidulauda. 

Juulis tervitas meid vahemereliselt 
soe Võru pärimustantsu festival, kus esi-
nesime kahel eri laval koos külakapelliga 
Lustre. Villastes rahvariietes esine mise 
kuumuse jahutasime ihult mõnusas 
 Tamula järvevees ja nauditavas sumedas 
suveöö soojuses. Väga meeldejääv oli 
eesti rahvatantsujuhtide rühma päikese-
tõusukontsert Roosisaarel. 

Võru festivalile järgnes meeldejääv 
esinemine koos Lustrega oma kodu-
sadamas Sisevete festivalil. Nii  mõnigi 
meist jõudis Luunjasse otse Võrust. 

 Seega olid lihased soojad ja hea tantsida.
Oma pärimustantsude kavaga jätka-

sime Tartus autovabaduse puiesteel, 
kus esinesime taas kord Lustre saatel, 
sedakorda Tartu linnamelus lausa ilma 
võimenduseta (aga meie muusikat kuul-
sime).

Tantsulistele esinemistele panime 
punkti valla sünnipäevapeol. Kokku-
võttes võib öelda, et Trambalil oli tegus 
hooaeg. 

Lisaks tantsimisele meeldib meile 
koos looduses liikuda. Kui talvel- kevadel 
trenni teha ei saanud, siis leidsime 
võima luse värskes õhus kogu mees-
konnaga veidi vormi parandada. Käi-
sime näiteks tõukekelgumatkal Taevas-
kojas, kanuumatkal Amme ja Emajõel 
ning jalgsimatkal Poruni matkarajal. 
Ikka ühiselt ja võimalusel koos pere-
dega. Ja sellest kõigest jäi väheseks – nii 
panime oma võistkonna välja ka Luunja 
külade võistlusele. Aitäh korraldajatele 
toreda ja lustliku päeva eest!

Aktiivse ja kuuma juulikuu  lõpetas 
Luunja triatloni ettevalmistamine ja 
läbi viimine, mis seekord juba kaheksas. 
 Aitäh, peakorraldajad Kaupo ja Kaido!

Lõpetuseks lisan meie värskeima 
tantsija Annika mõtted: „Liitusime 
 poole hooaja pealt ja täiesti algajatena. 
Meid võeti väga soojalt ja toetavalt vastu. 
Treener on kannatlik kõigiga. Kui  keegi 
on jätnud liitumata hirmust, et pole 
 kunagi rahvatantsuga tegelenud, siis sel-
lel hirmul pole alust! Tulge ja proovige! 
Oht on, et see võib hakata meeldima, 
pealegi on seltskond väga tore!“ 

Aitäh meie selle hooaja toetajatele: 
Luunja vald, ERRS, perekond Muuli, 
Kartulitalu OÜ, kohaliku omaalgatuse 
programm. Aitäh, Lustre! Aitäh, Annika 
Joy, et oled nii kannatlik ja ikka meiega 
oled!

Sille Kerner

Trambali ja Lustre Võru pärimustantsu festivalil. Foto: Margit Metsla
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Luunja kergliiklusteel, Luunja kooli
bussijaamas peatuse juures, kell 18.30 (stardid kl 19)

VANUSEKLASSID JA DISTANTSID:

• Lapsed kuni 6a  150 m

• Tüdrukud ja poisid 7-9a - 500 m

• Tüdrukud ja poisid 10-12a  - 500 m

• Tüdrukud ja poisid 13-16a  - 1 000 m

• Algajad naised, mehed  - 1 000 m

• Edasijõudnud naised, mehed -  1 000m

KELL 18.30
Registreerimine ja rulluisu lühikoolitus
ennekõike lastele

Igale lapsele magus auhind ja diplom!

Vihmaga võistlust ei toimu!
KIIVER ON KOHUSTUSLIK!
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KELL 19 algab võistlus

Foto: Ardo Säks

Luunja rulluisusprint
2021

Luunja rulluisusprint
2021 19. august 2021

AUGUST

09.08 ja 10.08 suvelavastus „Kihnu jenka“
Luunja laululaval. Piletid müügil Piletilevis,
Piletimaailmas ja enne etenduse algust kohapeal.

18.08 Kultuurireis Kolkjasse
Vaatame etendust „Sera� ma ja Bogdan“.
Külastame Voronja galeriid ja Peipsimaa külastuskeskust.
https://luunjakultuur.ee/uncategorized/kultuurireis-kolk-
jasse/. Info 5309 3670

19.08 Luunja rulluisusprint 18.30
Koolitus 18.30
Stardid 19.00
Kogunemine kergliiklustee alguses (Luunja kooli bussi-
peatus). Info 501 3555. Tasuta

NÄITUSED

Bussijaama galeriis saab vaadata fotonäitust „Luunja vald 30“. 
Luunja vallamajas on kuni oktoobri lõpuni üleval  Navitrolla 
maalinäitus „Kes tähti ei tunne, saab komeediga vastu 
pead“.

Hea tööotsija!*
Oled teretulnud TASUTA prak� lisel KOOLITUSEL

„Samm tööellu muutuval tööturul“ 
*Kui oled tööturult eemal olnud 6 kuud või kauem ja hetkel ei õpi

Põhjalik enesearengu programm (130 tundi), kus on 6 osa 
ja 6 erinevat lektorit, saad teada rohkem enda võimaluste

ja tööturu kohta ning selgust teha häid valikuid. 

Võimalus on minna ka erialasele kursusele ja saada tasuta 
karjääri-, psühholoogilist ja võlanõustamist ning osaleda 
tööprakti kal. Transpordikulud kompenseeritakse, koolitusel 
on tasuta toitlustamine ja vajadusel lapsehoid. 

INFOTUND koolituse kohta 23.08.2021 kell 12.00! 
REGISTREERU juba nüüd: 52 654 88 või ingrid.purje@jmk.ee
Asukoht: Tartus Lutsu 3 (Jaani kiriku lähistel). 
Vaata ka www.jmk.ee

Tegevused toimuvad 
Euroopa Sotsiaalfondi ja 
Luunja Vallavalitsuse toel.

 

––Hea tööotsija!* 
Oled teretulnud TASUTA praktilisel  KOOLITUSEL 

„Samm tööellu muutuval tööturul“  
*Kui oled tööturult eemal olnud 6 kuud või kauem ja hetkel ei õpi 

Põhjalik enesearengu programm (130 tundi), kus on 6 osa ja 6 erinevat lektorit, saad teada rohkem enda 
võimaluste ja tööturu kohta ning selgust teha häid valikuid.  

Võimalus on minna ka erialasele kursusele ja saada tasuta karjääri-, psühholoogilist ja võlanõustamist 
ning osaleda tööpraktikal. Transpordikulud kompenseeritakse, koolitusel on tasuta toitlustamine ja 
vajadusel lapsehoid.  

INFOTUND koolituse kohta 23.08.2021 kell 12.00!  
REGISTREERU juba nüüd: 52 654 88 või ingrid.purje@jmk.ee 
Asukoht: Tartus Lutsu 3 (Jaani kiriku lähistel). Vaata ka www.jmk.ee  

Tegevused toimuvad Euroopa Sotsiaalfondi ja Luunja Vallavalitsuse toel. 
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                                                               Luunja Vallavalitsuse 
 ametlikud teated ja uudised
Väljaandja Luunja Vallavalitsus  Koduleht: www.luunja.ee
Vastutav toimetaja Ketlin Alaväli  Facebooki leht: Luunja vald
Keeletoimetaja Reet Tens E-post: vald@luunja.ee
Tehniline teostus Eesti Ülikoolide Kirjastus Telefon: 741 7319

Kodu Uudised on loetav ka internetis aadressil www.luunja.ee

Õnnitleme vastseid vanemaid!

MARIBEL VARE  19.06.2021

EIA KAUPMEES  27.06.2021

THEODOR MARU KIVASTIK  01.07.2021

LUKA SANDER  01.07.2021 

RASMUS PERE  04.07.2021 

LISANDRA SAVISAAR  09.07.2021

ÜLO RIO SEPPA  14.07.2021

LUKAS RATTASEPP  17.07.2021

Mälestame

VLADIMIR SARANA 
01.01.1939–09.07.2021

Killustik, kruus, 
liiv ja muld veoga. 

Tel 527 1324

Kopp-laaduri tööd. 

Tel  5817 2269
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MÜÜA METT

Klaaspurk 700g 5€

Plastikämber 1kg 7€

Kreemjas mesi

Klaaspurk 470g 4€

Võtke meiega ühendust:

www.facebook.com/mesilepa

Tel. 5384 0097

Mesi on pärit Luunja vallast! Tartu ja Luunja 
piires kohaletoimetamine tasuta ning vajadusel 
saadame pakiautomaadiga.

Suu magusaks! 

Mesi on pärit Luunja vallast! 

Tartu ja Luunja piires kohaletoimeta-
mine tasuta ning vajadusel saadame 

pakiautomaadiga.

      Suu magusaks! 
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Arvutite hooldus ja remont
Kogemustega IT-spetsialist pakub kiiret ning 
kvaliteetset teenus sulle sobival ajal.

Info: 53 544964

Kaeve-, planeerimis- 
ja laadimistööd,
septikute paigaldus, 
ehitusplatside koristus.
Tel 5566 3503

Õnnitleme 
augustikuu

sünnipäevalapsi!
Luunja vallavolikogu ja 

vallavalitsus

MULTŠI MÜÜK LOHKVAS

lounaeestihaljastus.weebly.com/multsi-muuk
Tel 5884 1525

Lahtiselt 1m3
Big Bag 1.7m3
Kott 80l

40€
75€
4.50€

Valla elanikele soodustus -10%!




